
        

平成２９年７月２１日 

各  位 

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０３－６４０３－５７１０

 

 

「カラオケまねきねこ」500号店オープンのお知らせ 
 
 

弊社子会社㈱コシダカが、「カラオケまねきねこ」500号店として「カラオケまねきねこ中洲川

端駅前店」をオープンいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

 弊社子会社である㈱コシダカは、平成２年にカラオケボックス１号店を開設、平成５年に「カ

ラオケまねきねこ１号店（前橋小相木店）」をオープン、その後全国に出店し、平成16年に100号

店（別府荘園店）、平成 18年に 200 号店（本庄店）、平成 22 年に 300 号店（足利朝倉店）、平成 28

年に 400 号店（大森東口店）、そして本日 500 号店をオープンいたしました。 

 これもひとえに株主の皆様、お客様をはじめ、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援の賜物

と、心より感謝申し上げます。 

 これからも「安心・安全」「リーズナブル」「フレンドリー」を店舗コンセプトにお客様に喜ん

でいただけるサービス・商品を提案しつづけてまいります。 

 

 

 以上 


